

Korps og kor garanterer julestemning sammen

Søndag kveld inviterer Tønsberg Janitsjarkorps og dirigent Ray Farr til korpsets tradisjonelle julekonsert i Søndre Slagen kirke. med seg har de også KorX. Julestemning blir det nok garantert når publikum blant annet blir servert «O helga natt», «Silent night», «Sleigh ride», «Nordnorsk julesalme», «Ding dong merrily on high», «Det strålar en stjärna», «Deilig er Jorden» og mange, mange flere julegodbiter. Men janitsjarkorpsset vil ikke opptre aldeles alene søndag kveld. Med seg denne gangen har korpsset KorX, et blandet kor med 23 glade sangere. – KorX øver til vanlig i Søndre Slagen Kirke og det er derfor ekstra hyggelig at vi kan holde en julekonsert sammen. Vi garanterer julestemning, lover janitsjarkorpsets leder Monica Husby. Det er fri entre.



s i nærradioene



GLAD: Programvert Christoffer Hjalmarsson i gang med live sending hos Radio Tønsberg fra stasjonen på Sem. Fredag kutter P4 FM-signalene i Vestfold, og han får FM-eteren for seg selv. Stort sett.

FOTO: LINN HUYNH MATHISEN

Stabil nettløsting

– Selv om lokalradioene er glade for det, og sier de spiser markedsandeler?

– De store lytterundersøkelser tyder ikke på det. Det er ingenting jeg er mer sikker på enn at det er riktig for oss å gå over til digitalradio, særlig for å få med de yngre. Digitaliserin-

gen gjør at radioen vil stå seg på en måte som vi aldri ville klart ved å beholde FM-sendingene. Mer enn en tredjedel av dagens radiolytting er nå på kanaler som ikke ville eksistert uten DAB. Det forteller meg at lytterne både finner og setter pris på det nye kanaltilbudet som DAB fører med seg.

– Er det ikke heller slik at unge strømmer via internett?

– Fem prosent av våre radiosignaler blir strømmet, og den mengden har vært flat de siste fem årene, sier Kenneth Andreassen, som legger til at han forstår at det frustrerer folk at de må kjøpe nye radioer.



VALENKORET I NØTTERØY KIRKE: I denne søde juletid. FOTO: HARALD STRØMNÆS.

Siste førjulstid med Valen-koret

De neste helgene blir siste mulighet til å høre Valen-koret.

ERIK MUNSTERHJELM
erik.munsterhjelm@tb.no

Med julekonsertene i lørdag 9. desember i Stokke kirke og tirsdag 19. desember Tønsberg domkirke sier koret takk for seg etter 53 års innsats for norsk musikkliv.

Julekonsertene skal gi publikum den gode julestemningen, og det blir et godt utvalg av kjente og kjære julesanger og noe som ikke er så godt kjent.

Koret har denne siste gangen med seg de lokale solistene Pia Vang og Åge Kjær. Gunda Brinkmann er akkompagnatør og Guy Poupert er dirigent, som også skal fremføre

utdrag av «Nøtteknekkersuiten» på orgel.

Beslutningen om å nedlegge koret skyldes at rekrutteringen ikke går så lett som før.

– I en travel tid er tilbudene mange. Det gjør at det er vanskelig å prioritere en aktivitet som krever fast oppmøte til øvelse hver mandag nesten hele året og konserter om kvelder og i helgene. I tillegg ønsket dirigent Guy Poupert å prioritere andre oppgaver fra årsskiftet, heter det i en pressemelding fra Valen-koret.

Valen-koret ble stiftet av Sverre Valen i 1964. Han ledet koret til en fremtredende plass i norsk musikkliv og gikk av som dirigent i 1995. Siden høsten 2015 har Guy Poupert vært dirigent og kunstnerisk leder.

Franske sanger i Alliance Francaise torsdag

Er det en ny gullalder for fransk sang?

INNSENDT ARTIKKEL

Vi hører ikke mye nyere fransk musikk i Norge, og selv mange av de som liker å høre fransk sang er ukjent med nyere sanger og nyere musikk. En presentasjon av den nye franske generasjon av sangere i Alliance vil hjelpe litt på å endre dette bildet.

Det blir altså ikke artister fra gullalderen som Edith Piaf, Jacques Brel eller Georges Moustaki denne gang, men franske sanger fra

2000-tallet- yngre sangere, nye toner, nye tekster som viser Frankrike av i dag. Det er mye spennende å finne her, står vi foran en ny gullalder i fransk sang?

Ole-Jacob Christensen, forfatter og master i fransk sivilisasjon, kjenner disse toner og musikere godt, og har bl.a presentert dem i NRK Radio og arrangementer ellers.

Torsdag 7. desember vil han i St Olavs menighetsal i Botnegaten la oss lytte til deres musikk og lære mer om artistene. Det er desember, så litt julete servering og som vanlig et glass vin blir det også.